

## পহেলা বৈশাখে শেরাটন ঢাকায় বর্ষবরণ মেলা

- A Monitor Desk Report

Date: 10 April, 2025



The poster for the Sheraton Dhaka Borshoboron Mela is vibrant and festive. It features the Sheraton Dhaka logo at the top left. The central text reads 'বর্ষবরণ মেলা' (Borshoboron Mela) in large, stylized Bengali script, with 'BY SHERATON DHAKA' and 'বর্ষবরণ মেলা' in smaller text below it. The event is described as 'Celebrate the spirit of Pohela Boishakh at Sheraton Dhaka's Borshoboron Mela, where tradition meets joy and culture meets celebration.' Ticket information is provided: 'Ticket Price BDT 1500 Net Per Person (Entry & Food Coupons) (Below 5 Years Complimentary)'. Additional perks include 'Face Painting for Kids' and 'Complimentary Gifts for all'. The event details are: 'DATE - 14 APRIL 2025 | TIME - 10 AM TO 6 PM | VENUE - GRAND BALLROOM'. The featured activities include 'Art Competition for Kids, Musical Chair For Ladies, Red Light Green Light for Gentlemen, Fun Games & Activities, Circus Show, Puppet Show, Fortune Teller, Food Stalls and Many More Surprises.' Ticket booking information is: 'Book your tickets: +880255668111, +8801321207960'. The poster is decorated with colorful traditional Bengali masks and patterns.

ঢাকাঃ পহেলা বৈশাখ উপলক্ষে বর্ষবরণ মেলার আয়োজন করেছে শেরাটন ঢাকা।

আগামী ১৪ এপ্রিল সকাল ১০টা থেকে সন্ধ্যা ৬টা পর্যন্ত গ্র্যান্ড বলরুমে (লেভেল ১২) অনুষ্ঠিত হবে এ মেলা। এতে সংগীত ও ঐতিহ্যবাহী নৃত্য পরিবেশনা, শিশুদের জন্য শিল্প প্রতিযোগিতা, নারীদের জন্য সংগীত চেয়ার, পুরুষদের জন্য রেড লাইট গ্রিন লাইট, মজার খেলা, সার্কাস ও পুতুল নাচ, ভবিষ্যদ্বাণী, বায়োস্কোপ ও খাবারের স্টল, ভিআর অভিজ্ঞতা, আর্কেড গেমস ও পিএসফাইভে ব্যবস্থা থাকবে।

এছাড়া শিশুদের জন্য থাকবে বিনামূল্যে ফেস পেন্টিং, ক্লাসিক ও আধুনিক স্টলে ভ্রমণ, বিনামূল্যে উপহারসহ নানা চমক।

প্রবেশ টিকিট: প্রতি ব্যক্তির জন্য ১৫০০ টাকা (মূল্য খাবারের কুপনের অন্তর্ভুক্ত | ৫ বছরের নিচের শিশুরা বিনামূল্যে প্রবেশ করতে পারে)



টিকিটের সঙ্গে বিনামূল্যে প্রবেশের সুবিধা অন্তর্ভুক্ত: লাইভ সংগীত ও ঐতিহ্যবাহী নৃত্য পরিবেশনা, শিশুদের জন্য শিল্প প্রতিযোগিতা, নারীদের জন্য সংগীত চেয়ার, পুরুষদের জন্য রেড লাইট গ্রিন লাইট, মজার খেলা ও কার্যক্রম, সার্কাস শো ও পুতুল শো, ভবিষ্যৎবাণী, বায়োস্কোপ ও খাবারের স্টল, ভিআর অভিজ্ঞতা, আর্কেড গেমস ও পিএসফাইভ (PS5) শিশুদের জন্য বিনামূল্যে ফেস পেন্টিং, ক্লাসিক ও আধুনিক স্টলে ভ্রমণ, বিনামূল্যে উপহার ও আরও অনেক চমক!

মেলায় আপনার বন্ধু ও পরিবারের সঙ্গে আসুন, বাংলা সংস্কৃতির সমৃদ্ধিতে দু'বছর দিন, লাইভ পারফরম্যান্স উপভোগ করুন এবং অনন্য উৎসবের পরিবেশে মগ্ন হোন!

টিকিট কেনার বিকল্প

অনলাইনে: টিকিট কিনতে এখানে ক্লিক করুন

সরাসরি: লবি লেভেল, শেরাটন ঢাকা

আরও তথ্য বা টিকিট সম্পর্কিত অনুসন্ধানের জন্য কল করুন:

+৮৮০২৫৫৬৬৮১১১ | +৮৮০১৩২১২০৭৯৬০

শেরাটন ঢাকা'র সঙ্গে বাংলা নববর্ষে প্রবেশ করুন, যেখানে প্রতিটি মুহূর্ত একটি উদ্‌যাপন!

